ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2016года							       № 82/782-3
п. Максатиха

О  рабочей группе по приему и проверке документов предоставляемых кандидатами,   уполномоченными представителями политических партий и общественных  объединений в территориальную избирательную комиссию Маесатихинского района при подготовке и проведении дополнительных выборов  депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области по Парковскому  двухмандатному избирательному округу №9 24 апреля 2016 года

На основании статьи  20, пункта 3 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской  области и в  соответствии  с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 года  № 01-13/38 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» на территориальную избирательную комиссию Максатихинского районаг, территориальная избирательная комиссия     Максатихинского  района постановляет:
1.Утвердить состав  рабочей группы территориальной избирательной комиссии Максатихинского района по приему и проверке документов  предоставляемых кандидатами, уполномоченными представителями политических партий и общественных объединений, в территориальную избирательную комиссию Максатихинского района при проведении  дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Максатихинского района  по двухмандатному избирательному округу №9   24 апреля  2016 г.:

	1
	Васильева Нина Ивановна
	-
	Секретарь территориальной избирательной комиссии Максатихинского района,
руководитель группы;

	2
	Русакова Виктория Анатольевна

	-
	Член  территориальной избирательной комиссии Максатихинского района, заместитель руководителя

Председатель
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	О.М Виноградов

 Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Максатихинского района
	Н.И. Васильева